（様式１）

入札参加資格確認申請書

年 月 日

県立延岡病院

院長 寺尾 公成 殿

住 所

商号又は名称

代表者氏名 印

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

令和４年７月２５日付けで公告のありました県立延岡病院救命救急センター等清掃業務に

係る入札参加資格の確認について、下記の書類を添えて申請します。

なお、公告に掲げる欠格要件のいずれにも該当しないこと及び添付書類の内容については

事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 法人にあつては登記事項証明書の写し（６か月以内のもの 、又は個人にあつては身分）

証明書の写し（６か月以内のもの）

２ 宮崎県の県税（個人県民税又は地方消費税を除く ）に係る徴収金に未納がないことを。

証する書面の写し（６か月以内のもの）

３ 令和２年４月１日から令和４年９月３０日までの間に履行した清掃業務に係る同種業務

実績調書及び契約書の写し

４ 建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和４５年法律第２０号）第１２条の

２第１項第１号又は第８号に規定する登録に係る証明書の写し

５ 従事予定者名簿

６ 職員研修等実績調書

７ 行政処分等履歴確認書

８ 法人にあっては直近決算に係る財務諸表（損益計算書及び貸借対照表 、又は個人にあ）

っては直近の所得税確定申告書（控）の写し

９ その他（財団法人医療関連サービス振興会による院内清掃業務の認定証書の写し）

（様式２）

同種業務実績調書

住 所

商号又は名称

代表者氏名 印

業 務 名

発 注 機 関 名

契 約 日

契 約 金 額

施 設 名

（ 病 床 数 ）

場 所 （都道府県名・市町村名）

面 積

㎡

期 間

年 月 日 ～ 年 月 日

備考 １ 公告に掲げる同種業務の要件を満たす業務の受託実績を記載すること。

２ 契約金額欄については、長期継続契約の場合は１２か月分の金額を計上し、その

下にかっこ書きで全体額を記載すること。

３ 面積欄については、清掃業務は建物屋内の日常清掃の床面積（特別清掃・定期清

掃及び駐車場等の屋外清掃を除く ）を記載すること（小数点以下の端数は切り捨。

てること 。ただし、複数業務に係る契約の場合は、清掃業務に限定した面積を記。）

載すること。

４ 記載した業務について契約書の写し又は発注者の委託業務履行証明書及び業務の

内容が確認できる書類を添付すること。

（様式２－２）

委託業務履行証明書

業 務 名

契 約 日

契 約 金 額

施 設 名

（ 病 床 数 ）

場 所 （都道府県名・市町村名）

面 積

㎡

期 間

年 月 日 ～ 年 月 日

受注者

住 所

商号又は名称

代表者氏名 印

上記委託業務が、誠実に履行されたことを証明します。

令和 年 月 日

発注者

住 所

商号又は名称

代表者氏名 印

※ この証明書は、県立延岡病院が発注する清掃業務等の委託契約に係る入札参加資格審査

に使用するものです。

（様式３）

従事予定者名簿

商号又は名称

氏 名 住 所 経験年数 雇用形態

（ ）受託業務責任者

記載要領

１ 受託業務責任者は先頭に記入すること。なお、社団法人日本ビルメンテナンス協会が

行う病院清掃受託責任者講習を修了している者は、修了証書の写しを添付すること。

２ 記入した従事予定者に係る健康保険被保険者標準月額算定届（控）の写しを添付する

こと。なお、適用除外となっている場合は、理由書（様式任意）を添付すること。

３ 従事予定者のうち、受託業務の契約締結後に採用予定となっている者は、雇用形態欄

に「採用予定」と記入すること。また、住所欄の上段に現住所を、下段に採用後の居住

予定地（現住所と同一の場合は記入不要）を記入すること。

４ 記入欄が不足する場合は、様式を追加して記入すること。この場合、２枚目以降の先

頭行は空欄とすること。

（様式４）

職員研修等実績調書

商号又は名称

研修等実施年月日 研修等の内容 受講者氏名 受講者数

記載要領

１ 研修等の内容欄には、研修内容及び研修項目ごとの研修時間（○○分間、等）を記入

すること。

２ 従事予定者以外の者が研修を受講した場合は、その者を受講者氏名欄に記入しないこ

と。ただし、受講者数には含めるものとする。

３ 研修の際に使用した資料等がある場合は、その写しを添付すること。

（様式５）

行政処分等履歴確認書

商号又は名称

処分等年月日 行政処分等の内容

記載要領

１ 平成２９年４月以降に申請者（法人にあっては役員個人を除く ）が受けた行政処分。

等のうち業務に関するものについて、もれなく記入すること。

なお、行政処分等とは、以下のものをいう。

(1) 法令に違反した行為であって、確定判決のあったもの

(2) 法令に基づく許可取消し、業務停止等の処分であって、行政不服審査法の適用を受

けるもの

(3) 国、地方自治体、独立行政法人又は特殊法人（総務省設置法第４条第１５項の規定

の適用を受けるものに限る）が行う入札参加資格停止措置

２ 本調書に記入されていない行政処分等を受けたことが後日判明した場合、入札参加資

格の取消し又は契約の解除を行うことがあるので、十分留意すること。

（様式６）

入 札 書

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円
入 札 金 額

委 託 の 内 容 県立延岡病院救命救急センター等清掃業務

委 託 の 場 所 県立延岡病院 延岡市新小路２丁目１番地１０

令和４年１０月 １日から
期 間

令和６年 ９月３０日まで

入札保証金額 宮崎県病院局財務規程第81条第2項第2号の規定により免除

上記金額に１００分の１１０を乗じて得た金額をもって契約いたしたいので、

病院局財務規則（平成１８年宮崎県病院局企業管理規程第１５号）等関係規程、

仕様書及び指示事項を承知して入札いたします。

令和 年 月 日

住 所

入札者 名 称
入
札

代 表 者 条代表

件者印

等
確
認
済

県 立 延 岡 病 院

院長 寺尾 公成 殿

（様式７）

委 任 状

使用印鑑
私は、都合により （ ）

を 代 理 人 と 定 め 下 記 業 務 の 見 積 入 札 に 関 す る 権 限 を

委任します。

記

１ 受 託 内 容 県立延岡病院救命救急センター等清掃業務

２ 受託の場所 県立延岡病院 延岡市新小路２丁目１番地１０

令和 年 月 日

住 所

名 称

代表氏 名
者印

県 立 延 岡 病 院

院長 寺尾 公成 殿

代理人の職名又は本人との関係